

Årsredovisning

för

Svindyr AB

559324-6993

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victor Schack, Styrelseledamot

2026-01-27

Styrelsen för Svindyr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet med visionen om en lantlig finkrog med nordiska säsongsvoror och mejeriprodukter som signatur. Den gamla mejerilokalen i Sankt Olof har totalrenoverats och restaurangverksamheten öppnade i slutet på maj 2024. Sekundärt bedriver bolaget även cateringverksamhet genom matlagning till olika event.

Företaget har sitt säte i Simrishamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23 (16 mån)	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	4 228	2 411	820	317
Resultat efter finansiella poster	21	-1 014	84	114
Soliditet (%)	5,0	2,9	20,7	67,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% jämfört med föregående år, vilket beror på att restaurangverksamheten öppnade i slutet på maj 2024 och 2025 därmed är första hela året man driver verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	969 062	-965 819	28 243
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-965 819	965 819	0
Årets resultat			21 220	21 220
Belopp vid årets utgång	25 000	3 243	21 220	49 463

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 850 000 (850 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 243
årets vinst	21 220
	24 463
disponeras så att	
i ny räkning överföres	24 463
	24 463

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 228 470	2 410 804
Övriga rörelseintäkter		276 669	15 345
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 505 139	2 426 149
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 264 847	-1 054 779
Övriga externa kostnader		-1 151 810	-1 140 645
Personalkostnader	2	-1 931 359	-1 147 092
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-135 879	-68 917
Summa rörelsekostnader		-4 483 895	-3 411 433
Rörelseresultat		21 244	-985 284
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	11 549
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		232	235
Räntekostnader och liknande resultatposter		-256	-40 319
Summa finansiella poster		-24	-28 535
Resultat efter finansiella poster		21 220	-1 013 819
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	48 000
Summa bokslutsdispositioner		0	48 000
Resultat före skatt		21 220	-965 819
Årets resultat		21 220	-965 819

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	17 241	24 375
Inventarier, verktyg och installationer	4	310 654	359 571
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	423 810	330 014
Summa materiella anläggningstillgångar		751 705	713 960
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	1 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000	0
Summa anläggningstillgångar		752 705	713 960
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		58 700	0
Summa varulager		58 700	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	4 600
Övriga fordringar		0	988
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 117	8 367
Summa kortfristiga fordringar		51 117	13 955
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		118 609	244 868
Summa kassa och bank		118 609	244 868
Summa omsättningstillgångar		228 426	258 823
SUMMA TILLGÅNGAR		981 131	972 783

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 243	969 062
Årets resultat		21 220	-965 819
Summa fritt eget kapital		24 463	3 243
Summa eget kapital		49 463	28 243
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	7	300 000	0
Summa långfristiga skulder		300 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 852	63 644
Skatteskulder		4 316	3 209
Övriga skulder		211 504	596 238
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		385 996	281 449
Summa kortfristiga skulder		631 668	944 540
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		981 131	972 783

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3,5	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 670	35 670
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 670	35 670
Ingående avskrivningar	-11 295	-4 161
Årets avskrivningar	-7 134	-7 134
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 429	-11 295
Utgående redovisat värde	17 241	24 375

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	405 222	0
Inköp	33 600	405 222
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	438 822	405 222
Ingående avskrivningar	-45 651	0
Årets avskrivningar	-82 517	-45 651
Utgående ackumulerade avskrivningar	-128 168	-45 651
Utgående redovisat värde	310 654	359 571

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	346 146	0
Inköp	140 024	346 146
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	486 170	346 146
Ingående avskrivningar	-16 132	0
Årets avskrivningar	-46 228	-16 132
Utgående ackumulerade avskrivningar	-62 360	-16 132
Utgående redovisat värde	423 810	330 014

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	105 000
Tillkommande fordringar	1 000	90 000
Avgående fordringar	0	-195 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	0
Utgående redovisat värde	1 000	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Lån från närstående personer, långfristig del	300 000	0
	300 000	0

Årsredovisningen beslutades 2026-01-27

Sankt Olof

Victor Schack
Victor Schack

2026-01-27